

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.ชอยวังไผ่ ตอน 2 หมู่ที่ 2 ตำบลคลองพา
อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 463,000.- บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการ

- ก่อสร้างถนน คสล.ขนาดกว้าง 4 เมตร ระยะทาง 200 เมตร หนา 0.15 เมตร
พร้อมไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร

- ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.คลองพา 13 -2560

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 6 สิงหาคม 2561 เป็นเงิน 463,000.- บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1. ปร.4

5.2. ปร.5

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายสาโรจน์ แบนเพชร ประธานกรรมการ

6.2 นายพิชญะ ทองไสยพร กรรมการ

6.3 นายธีรชัย พวงสร กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ : โครงการถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ของซอยวิวัฒน์ 2 ตอน 2
 สถานที่ก่อสร้าง : บ้านพร้าววังหิน หมู่ที่ 2 ตำบลคลองพะ อําเภอยางชุมน้อย จังหวัดสุรินทร์
 ปริมาณงาน : มีขนาดถนนกว้างเสริมเดือ กว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 200.00 ม.
 ไหล่ทางรูปกรวย กว้าง 0.50 ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพะ
 แบบเลขที่ : 13-2561
 จำนวนราคากลางเมื่อวันที่ 8 สิงหาคม 2561

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอื่นๆ	463,030.99	Factor F
			- เงินค่ากรงคาน้ำ 0%
			- เงินประกันผลงานอีก 0%
			- ค่าเก็บเงินกู้ 6%
			- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
			- พื้นสี ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	463,030.99	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (สี่แสนหกหมื่นสามพันบาทถ้วน)	<u>463,000.00</u>	

ระยะทางดำเนินการ : 0.200 กม.
 งบใช้ราคา กม.ละ : 2,315,000 บาท

1. งบประมาณราคา
 (นายวีระชัย พวงหงษ์)
 ผู้ประสานงานโครงการ

เห็นชอบ
 (นายวิฑูรย์ สุวรรณชาติ)
 ปลัด อบต.คลองพะ

ตรวจ
 (นายพิรชัช ทองใสพร)
 เจ้าหน้าที่งานธุรการปฏิบัติงาน

อนุมัติ
 (นายไพฑูรย์ วัฒนนิพนธ์)
 นายก อบต.คลองพะ

ตรวจ
 (นายสาโรจน์ แบนเพชร)
 รองปลัด อบต.คลองพะ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ๖ ชั้น วิโน ๒ ส่วน ๒
 สถานที่ก่อสร้าง : บ้านระเมื่องงาม หมู่ที่ ๒ ตำบลคลองหา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลคลองหา
 แบบเลขที่ : ๑๓-๒๕๖๐
 คำหนดราคากลางโดย : นายธีรชัย พงษ์หา

เมื่อวันที่ ๘ สิงหาคม ๒๕๖๑

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคาสำรอง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานถมผิวและซุดข้อ (ขนาดเสา)	ตร.ม.	187.00	1.72	321.64	1.3624	2.34	438.20
	1.2 งานปรับดินพื้นทางเสริมเสากับหลัก	ตร.ม.	1,000.00	10.84	10,840.00	1.3624	14.77	14,768.42
	1.3 งานทรายหยาบรองใต้ผิวคอนกรีต หน้า ๕ ซม. ๘๕ ม.	ตร.ม.	40.00	476.86	19,155.20	1.3624	852.43	26,097.04
2	งานฉาบ							
	2.1 งานฉาบทางคอนกรีต หน้า 15 ซม.	ตร.ม.	800.00	352.71	282,168.00	1.3624	480.53	384,425.68
	2.2 รอยต่อฉาบขยายสามขาทาง (Expansion Joint)	ล.	8.00	116.57	932.58	1.3624	158.81	1,270.52
	2.3 รอยต่อฉาบหดตัวสามขาทาง (Contraction Joint)	ล.	72.00	54.10	3,895.20	1.3624	73.71	5,306.82
	2.4 รอยต่อสามขาทาง (Angle Steel Joint)	ล.	200.00	84.70	16,940.00	1.3624	115.40	23,079.06
3	งานโหล่ทาง							
	3.1 งานโหล่ทางลูกรังปรับหน้าดินถม	ตร.ม.	40.00	140.29	5,611.60	1.3624	191.13	7,645.24

รวมราคาค่าก่อสร้าง 463,030.98

